[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

«Село Шлиппово»

Сухиничский район Калужская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   16 февраля   2016 года                                                                     №  3а
Об утверждении плана- графика

проведения проверок физических лиц
сельского поселения «Село Шлиппово»
на 2016 год по муниципальному земельному

контролю.

1.Утвердить план-график проведения проверок физических лиц   сельского поселения «Село Шлиппово» на  2016 год  по муниципальному земельному контролю.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                              А.И.Макаркин
                                                                                 Приложение в Распоряжению

                                                                                 администрации сельского поселения

                                                                                «Село Шлиппово»

                                                                                 № 3а от 16 февраля  2016 года

ПЛАН-ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ  ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В  2016 ГОДУ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ

	№ п/п
	        Наименование      объекта
	     Адрес  объекта
	Срок проведения проверки

	1
	Выходцев Владимир Алексеевич
	д.Клевенево, д.50

Сухиничский р-он
	Май

	2
	Астахова Антонина Васильевна
	д.Клевенево, д.42 Сухиничский р-он
	Май

	3
	Старушенко Татьяна Евгеньевна
	д.Клевенево, д.43  Сухиничский р-он
	Июнь

	4
	Смирнова Лидия Ивановна
	д.Клевенево, д.40 Сухиничский р-он
	Июнь

	5
	Финагина Людмила Ивановна
	д.Клевенево  д.47 Сухиничский р-он
	Июнь

	6
	Молодова Светлана Олеговна
	С.Никитино, д.15 Сухиничский р-он
	Июль

	7
	Павлова Людмила Васильевна
	С.Шлиппово, д.21   Сухиничский р-он
	Июль

	8
	Верещака Павел Иванович
	с.Шлиппово.д.24, кв.1 Сухиничский р-он
	Июль

	9
	Алексанова Тамара Ивановна
	с.Шлиппово д.24, кв.2 Сухиничский р-он
	Июль

	10
	Бурыкин Юрий Федорович
	с.Шлиппово д.44 Сухиничский р-он
	Август

	11
	Калинина Елена Павловна
	с.Шлиппово д.47 Сухиничский р-он
	Август

	12
	Котова Валентина Александровна
	с.Шлиппово, д.55 Сухиничский р-он
	Август

	13
	Ильичева Анна Матвеевна
	с.Плющаны, д.20 Сухиничский р-он
	Сентябрь

	14
	Сидорина Елена Валентиновна
	с.Плющаны, д.21 Сухиничский р-он
	Сентябрь

	15
	Суворкина Зинаида Васильевна
	с.Немерзски д.4 Сухиничский р-он
	Октябрь

	16
	Кузнецов Николай Степанович
	с.Немерзски д.10 Сухиничский р-он
	Октябрь

	17
	Заикин Юрий Викторович
	Д.Тросна д.2, кв.1 Сухиничский р-он
	Ноябрь